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Inhägnad hundrastgård på Stora Essingen  

‐ Nyttan av fri rörelse för hundens kropp 
Hunden är byggd för motion och aktivitet. En alltför ensidig träning kan leda till snedbelastning eller 
förslitningsskador som i sin tur kan leda till tex artros eller andra sjukdomar. Tillgången till en rastgård med 
möjlighet för fri aktivitet, kontrollerad träning eller lek är för många hundägare ovärderligt.  

‐ Psykisk hälsa och mental stimulans 
Inte bara det fysiska gynnas av fri rörelse, hunden kräver lika mycket mental stimulans. Liksom barn behöver 
hundar tid och plats att kunna lära sig socialt umgänge och utöva fri lek.  

‐ Strikt hundägaransvar / Tillsynslagen 2007:1150 
Det kan finnas många skäl till att inkallningsträningen inte sitter till 100% och att det inte går att lita på sin 
hund i ett hundrastområde. Exempelvis unga hundar, osäkra omplaceringar/adoptioner eller äldre döva 
hundar kan utsätta sig själv och andra för oönskade situationer. En hundrastgård är ett säkert utrymme för 
träning av inkallning, lek och kontaktövningar.  

Jag har hört mig för på ön och vet att det här ämnet har varit uppe förut. Det har tidigare blev avfärdat pga. brist på 
plats. Jag märker dock hur stor nytta en hundrastgård på ön skulle medföra. Hundrastområdet som finns idag i 
Broparken fyller inte sin funktion för de som inte har en bra tränad inkallning på sina hundar. Till exempel har min 
hund en stark jaktinstinkt och har levt ett tidigare liv som gatuhund. För min hunds och min omgivnings säkerhet är 
han alltid kopplad eller lös på inhägnade områden.  
Bristen på en hundrastgård på Stora Essingen märks av tydligt. Jag flyttade hit i Juli och har fått be hundägare kalla in 
sina lösa hundar utan resultat flertalet gånger. Jag har fått råd att släppa min hund på idrottsplatsens fotbollsplan 
samt på kvällstid i förskolegårdar från andra hundägare, ingetdera är tillåtet. Jag har även sett hundar släppas in för 
lek i Vänskapsparken (instängslad lekplats för barn).  
Vid samtal med andra hundägare nämns ofta önskan om en hundrastgård för hundarna att mötas i.  

Förslag om plats: 
1. På ett passande ställe i Broparken
2. Utrymmet mellan tomterna på Norrskogsvägen
3. På ett passande ställe längs med strandpromenaden på södra sidan av ön
4. Utrymmet mellan tomerna på Stenkullavägen
5. Grönområdet under Alviksbron
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